

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอนควบคุม 0102,0103 ตอน
ผ่าหลัก - สะเก็น - สบทุ ระหว่าง กม.50+100 - กม.73+767 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งราวกันอันตราย
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,007,712.42 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภราดร สุวรรณกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงบก่อสร้างที่ทำการติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอนควบคุน 0102.0103 ตอน ผาเหล็ก - สะเก็น - สบู่ ระหว่าง กม.50+100 - กม.73+767 (เป็นช่วงๆ)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานกลาง หน่วยงานที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SINGLE W-BEAM GUARDRAIL 2.5 mm. Thickness ; Class " II " , Type " I "	เมตร	1,908.000	1,235.55	2,357,429.40	1.3605	1,680.96	3,207,282.69
2	2. EXTRA POLE FOR W-BEAM GUARDRAIL Dia. 0.10 x 2.00 M. 4.0 MM. Thick	EACH	375.000	1,546.48	579,930.00	1.3605	2,103.98	788,994.76
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,404.98	8,404.98	1.3605	11,434.97	11,434.97
รวมราคากลาง								4,007,712.42

ภราดร สุวรรณกุล

05 เมษายน 2567 12:51:30

หน้า 1 จาก 1

